

PANASONIC OG WOLFVISION SAMARBEIDER FOR DEN FØRSTE INTEGRERTE SKJERM- OG TRÅDLØS PRESENTASJONSLØSNING

Panasonic integrerer fullt ut WolfVisions Cynap Pure BYOD trådløs presentasjonsløsning i den nye serien med SQ1-skjermer ved bruk av Intel® Smart Display Module (SDM).

Wiesbaden, DE. 11. februar 2020 – ISE 2020: Panasonic kunngjorde i dag en strategisk allianse med WolfVision for å integrere den markedsledende CYNAP Pure BYOD trådløse presentasjonsløsning i sitt nyeste utvalg av SQ1 4K-skjermer. De to selskapene har samarbeidet for å skape en Smart Display Module-versjon av den trådløse presentasjonsløsningen som kan plugges inn i Intel® SDM-spor til Panasonics SQ1-utvalg av skjermer for en helt kabelfri løsning.

Det enhetlige samarbeidssystemet er den perfekte integrerte løsningen for møterom, klasserom og samlingsområder med en diskret design, ingen kabling og uten behov for ytterligere programmer, programvare og drivernedlastinger eller -dongler og oppsettsbokser.

Løsningen, som er kompatibel med alle operativsystemer, leverer 4K-oppløsning med opptil fire vinduer på skjermen samtidig. Den er også kompatibel med interaktiv Panasonic-berøringsskjerm SQ1-IR-versjon av visningsområdet – for enkel kontroll ved trykk og for å notere på skjermen. Er designet for fleksibel installasjon og et bredt spekter av bruksområder fra små møterom til store konferanserom. SQ1 4K-skjermer har avanserte profesjonelle funksjoner i størrelser fra 49 til 98 tommer.

Med WolfVisions prisbelønte BYOD trådløse presentasjonsteknologi, kraftig behandlingsskapasitet kombinert med sikkerhetskryptering for bedriftsnivå, fleksible installasjonsalternativer og eksterne administrasjonsverktøy, for å gi en kompakt, robust og svært konfigurert trådløs presentasjonsløsning.

«Ved å arbeide tett sammen med WolfVision har vi opprettet en sømløst integrert løsning som kombinerer det mest intuitive produktet for trådløs presentasjon på markedet med Panasonics nyeste Premium-skjermer – basert på Intels bransjeledende SDM-teknologistandard», sier Florence Antony, europeisk markedssjef for Flat Panel Displays ved Panasonic Visual System Solutions.

Cynap Pure leverer skjerm-speilingsfunksjon for «BYOD» (ta med din egen enhet), som gir trådløs skjermdeling for alle iOS-, Android-, Windows- og macOS-enheter på en sentrert skjerm. Tilkobling er rask og enkel, og støtte for AirPlay, Chromecast og Miracast-speiling av protokoller betyr at ingen apper, dongler, oppsettsbokser, kabler eller ekstra programvare er nødvendig når du deler innhold på skjermen fra smarttelefoner, nettbrett eller bærbare datamaskiner.

Viktige systemfunksjoner inkluderer 4K-utgangsopløsning, opptil 4 visninger på skjermen, kompatibilitet med berøringsskjerm, og «touch back»-funksjonalitet som muliggjør fjernstyring av bærbare PC-er mens du arbeider med en delt flerberøringsskjerm.

Med integrering av Cynap Pure i et innsporet PC-format, er installasjonen enklere og mer sikker enn noen gang.

Installasjon inne i skjermen er ukomplisert, og enhetene kan administreres og oppdateres eksternt ved bruk av nettleaserbaserte administrasjonsverktøy. Fastvareoppdateringer er gratis, og både tilpassbare og klargjorte API-moduler er tilgjengelige, noe som muliggjør enkel integrering av romkontrollsystem.

Panasonic og WolfVisions integrerte trådløse presentasjonsløsning vil være tilgjengelig fra **xxxx 2020 med en RRP på **xxxx**. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til bås 1-H20, sal 1, ISE2020, Amsterdam RAI, 11.–14. februar, eller gå til [xxxx](#)**

Panasonics pressekontakt:
Lottie Hutchins
lottie@ambergroup.net
+44 (0) 1189 497751
+44 (0) 7951065119

Panasonics pressekontakt:
Huong Kuhn
HuongThanh.Kuhn@eu.panasonic.com
+49(0) 1736282400

Om Panasonic System Communications Company Europe (PSCEU)

Vårt mål er å få teknologi til å jobbe usynlig sammen og la virksomheter få sjansen til å lykkes. Vi mener at teknologi bare skal fungere. At bedrifter vil lykkes hvis de bare kan fokusere på sine kunder, i visshet om at alle teknologiene de trenger, fungerer sammen. Det er derfor vi er dedikerte til å utvikle produkter og løsninger som er så integrerte med kundens måte å jobbe på, at de er nesten usynlige – som en arbeidshest i bakgrunnen som lar forretningen lykkes.

PSCEU består av seks produktkategorier:

- **Broadcast & ProAV** gir deg friheten til å fortelle historien din med produkter og løsninger av høy kvalitet, som sikrer problemfri betjening og utmerket kostnadsytelse på tvers av en rekke fjernstyrte kameraer, brytere, Studio-kameraer og ENG P2HD. Kinokamera-utvalget av VariCam-modeller og EVA1 har kapasitet til ekte 4K og høyt dynamisk område (HDR), noe som gjør dem til den ideelle løsningen for kino-, fjernsyns-, dokumentar- og livearrangementsproduksjon.
- **Kommunikasjonsløsninger** tilbyr verdens ledende telefonsystemer, SIP-terminalenheter og profesjonelle nettverksskannere gir deg friheten til å fokusere på kommunikasjonen og ikke tilkoblingen.
- **Mobile løsninger Forretningsavdeling** hjelper arbeidere på farten med å holde seg produktive med serien av robuste Toughbook bærbare PC-er, forretningsnettbrett, håndholdte enheter og systemer for elektroniske salgspunkter (EPOS). Som europeiske markedsledere hadde Panasonic en andel på 48 % av salget av robuste og holdbare bærbare PC-er og nettbrett i 2018 (VDC Research, mars 2019).
- **Industrial Medical Vision** produserer programmer for ulike segmenter som medisinsk, livsvitenskap, ProAV eller industriell. Produktporteføljen inkluderer komplette og OEM-kamerasystemer, noe som gir friheten til å se hva som ikke kan ses.
- **Sikkerhetsløsninger** er bygget på en arv av å levere beviskvalitets CCTV-opptak. Levere den høyeste bildekvaliteten i alle miljøforhold ved å bruke våre svært pålitelige, avanserte teknologikameraer og bilderegistreringssystemer, noe som gir deg friheten til å føle deg trygg.
- **Visuelle systemløsninger** tilbyr det største utvalget av profesjonelle skjermer og projektorer, og gjør det gir audiovisuelle fagfolk friheten til å skape. Den leder det europeiske projektormarkedet for høy lysstyrke med 32,8 % markedsandel (Futuresource B2B laserprosjeksjon > 5klm CY2019, Q3 Vest- og Øst-Europa).

Om Panasonic

Panasonic Corporation er en verdens ledende aktør innen utvikling av ulike elektroniske teknologier og løsninger for kunder

innen forbrukerelektronikk, bolig-, bil- og B2B-virksomheter. Selskapet, som feiret sitt 100-års jubileum i 2018, har vokst globalt og driver nå 582 datterselskaper og 87 tilknyttede selskaper over hele verden, og har en konsolidert netto omsetning på 62 500 000 000 euro for året som endte 31. mars 2019. Selskapet bruker teknologien sin for å skape et bedre liv og en bedre verden for sine kunder, for å drive ny verdi gjennom innovasjon på tvers av avdelingslinjer. Finn ut mer om Panasonic: <https://www.panasonic.com/global>

Om WolfVision

WolfVision er en ledende global utvikler og produsent av innovative presentasjons- og samarbeidssystemer. Mange internasjonalt anerkjente universiteter og andre organisasjoner bruker WolfVision Visualizer og Cynap-teknologiløsninger for presentasjon, samarbeid og kunnskapsdeling for å optimere håndtering av informasjon gjennom hele organisasjonene.

WolfVision har forpliktet seg til å etterstrebe etablering av kunnskap, gjør kontinuerlige investeringer i forskning og utvikling og har vunnet mange priser for fremragende innovasjon og designytelse. Selskapet har sitt hovedkontor i Østerrike og har kontorer i USA, Japan, Tyskland, Singapore, Canada, Dubai, Norge og Storbritannia.

Mer informasjon: www.wolfvision.com